

## دریچه

در شرکت گاز گیلان برای دومین سال پیاپی

محقق شد:

## کسب تندیس بلورین ارزیابی سرامدی و بهبود شرکت



گیلان / مریم معبدی  
Nasleforda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام کسب تندیس بلورین سرامدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز خاطر نشان کرد: این مهم با تلاش همه پرسنل شرکت گاز برای دومین سال پیاپی محقق شده است. حسین اکبر با اشاره به فعالیت‌های کیفی شرکت گاز استان گیلان در حوزه استقرار سیستم‌های مدیریت کیفیت و مدل سرامدی گفت: گاز گیلان از سال ۱۳۸۲ تلاش کرده تا رویکرد فرآیند محوری را در شرکت جاری کند و در این راستا توانسته موفقیت‌های چشمگیری به دست آورد. وی هدف از حضور شرکت گاز را در جایزه سرامدی، یادگیری از مدل‌ها در جهت ارتقای سطح رضایت‌مندی مشترکان عنوان کرد و افزود: گاز گیلان با استقرار و توسعه سیستم‌های مدیریت و توجه به نیازها و انتظارات ذی‌نفعان خود توانسته است فرآیندها و نتایج عملکردی را بهبود شایانی بخشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه با تاکید بر ارتقای مستمر سطح کیفی خدمات و بهره‌وری هرچه بیشتر فرآیندهای سازمان گفت: برای تعالی سقفی وجود ندارد، با این حال شرکت گاز استان گیلان با برنامه‌ریزی مدون و فرآیند محور قرار دادن فعالیت‌ها با تمام تلاش برای رسیدن به تعالی گام برمی‌دارد.

در جشنواره امتنان:

## ایران خودرو خراسان به عنوان واحد نمونه برگزیده شد

مشهد / گروه استان‌ها  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

هم‌زمان با هفته کار و کارگر از شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان واحد نمونه خراسان رضوی در سال ۱۳۹۸ در سی و یکمین جشنواره «امتنان» تقدیر شد. در آیین پایانی سی و یکمین جشنواره امتنان که با حضور علیرضا رزم‌حسینی استاندار خراسان رضوی در محل استانداری برگزار شد، از اهالی فردی مدیرعامل ایران خودرو خراسان و همچنین نمایندگان گروه کار نمونه با اهدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل شد. همچنین در این مراسم آقایان سیدحامد حسینی صالح به نمایندگی از گروه کار این شرکت به جهت ساخت دستگاه سلف‌شوی تمام اتوماتیک و احمد فهیمی برای ساخت دستگاه آنالیز و کنترل کیفیت رنگ خودرو از شرکت ایران خودرو خراسان به ترتیب به عنوان گروه کار نمونه و کارگر نمونه در سال ۹۸ انتخاب شدند. این مراسم به منظور معرفی و تجلیل از کارگران، گروه‌های کار و واحدهای نمونه سال ۱۳۹۸ خراسان رضوی با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در دوران مقابله با ویروس کرونا برگزار شد. گفتنی است: شرکت ایران خودرو خراسان برای ششمین سال متوالی به عنوان واحد نمونه این جشنواره انتخاب شد.

شهردار اصفهان خبر داد:

## تمهیدات شهرداری اصفهان برای حمایت از مستاجران

**اصفهان / گروه استان‌ها:** شهردار اصفهان گفت: شهرداری اصفهان برای مستاجران و بیمه‌تاران خود که به علت شیوع کرونا متضرر شده‌اند و توانسته‌اند بهر بهر برداری لازم را داشته باشند، تمهیداتی را در نظر گرفته است. قدرت‌اله نوروزی در ادامه افزود: هفته فرهنگی اصفهان امسال متفاوت با سال‌های قبل و به شکل مجازی بود. سال گذشته هم برنامه‌های خوبی پیش‌بینی شد، اما به علت شیوع کرونا که برای هموطنانمان در چندین استان کشور رخ داد و به منظور همدردی با ایران برنامه‌ها را متناسب با آن اتفاق برقرار کردیم. وی گفت: امسال هم شاهد بودیم گذارگی نوروز در سطح شهر دو برابر و شهر بسیار زیبا شده بود، اما کرونا نظم را به هم ریخت و اختلال ایجاد کرد که از همین رو ناگزیر شدیم برنامه‌های فرهنگی را تغییر دهیم و این تهدید را در فضای فرهنگی به فرصت تبدیل کنیم. شهردار اصفهان ادامه داد: بر همین اساس ۹۵ عنوان برنامه مجازی حول چهار محور سلامت جسمی، روانی، معنوی و اجتماعی اجرا شد که مورد استقبال مردم قرار گرفت. وی در ادامه افزود: هم‌اکنون در ماه مبارک رمضان بازارهای کوثر از ساعت ۸ صبح تا ۱۰ شب در خدمت مردم است و نیازهای مردم در این بازارها فراهم شده است و با وجود شرایط سخت کارها خوب به پیش می‌رود. نوروزی با اشاره به اینکه طی هفته گذشته در یک روز چندین جلسه مهم کشوری را دنبال کردیم، اظهار کرد: برای پیشبرد امور شهر با وزیر راه و مدیران قرارگاه خاتم الانبیا دیدارهای جداگانه‌ای داشتیم و در رابطه با خط دوم مترو و تراموا که در صدد هستیم اصفهان از آن بهره‌مند شود، مذاکراتی انجام دادیم.

## کمک‌های مالی دولت به مترو قطره‌چکانی است

**کرج / ازی اسفندفر:** رئیس کمیسیون نظارت و تحول اداری شورای اسلامی شهر کرج گفت: متأسفانه حمایت‌های مالی دولت از قطار شهری قطره‌چکانی تخصیص می‌یابد و در بحث سهمیه اوراق مشارکت نیز به سایر شهرهای دارای پروژه مترو مبلغ بیشتری اختصاص یافته و سهم شهر به خوبی رعایت نشده است. محمدحسین خلیلی اردکانی اظهار کرد: چنانچه استانداری جلسه کمیسیون ماده پنج را به مدت چند ساعت و مختص بررسی مسائل مترو برگزار کند، می‌تواند تأثیر بسزایی در سرنوشت شهر داشته باشد و موافقت یا عدم موافقت با احداث مجتمع‌های تجاری در ایستگاه‌های مترو می‌تواند زمان افتتاح مترو را مشخص کند؛ وی خواستار همکاری بیشتر فرمانداری و سایر دستگاه‌ها با شهرداری کرج در بحث ساماندهی مشاغل زبان آور شد و ادامه داد: مشاغل زبان آور یکی از منابع آلودگی صوتی و بصری شهر هستند و رفع آن‌ها از دغدغه‌ها و مطالبات جدی شهروندی از مدیریت شهری به شمار می‌رود.

## همدلی مؤمنانه ۴۰ میلیاردی خیرین بهزیستی

**تبریز / ملیحه عبدالزاده:** مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی از کمک ۴۰ میلیارد ریالی مردم خیر استان در دهه اول رمضان خبر داد. فرگل صحاف گفت: در راستای جذب مشارکت‌های مردمی، نامه کمیون همدلی مؤمنانه به کلیه شهرستان‌ها ارسال و از طریق طراحی و انتشار پوستر کمیون مذکور نصب بنر، اطلاع‌رسانی از طریق رسانه‌های گروهی توسط سرپرست اداره کل و مشارکت‌های مردمی و روسای شهرستان‌ها، ترغیب و تشویق خیرین جهت اهدای هزینه ضیافت افطار رمضان به اقشار نیازمند تحت پوشش در قالب جیره خشک مواد غذایی و اقلام بهداشتی و اطلاع‌رسانی به خیرین و مؤسسات خیریه و افراد معتمد در کلیه شهرستان‌ها انجام شد. مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی افزود: نتیجه تلاش‌های همکاران و نیت خیرخواهانه مردم استان یک میلیارد و دویست میلیون ریال کمک نقدی و حدود سی و نه میلیارد ریال کمک‌های غیرنقدی مردم مؤمن و خیر استان است.

## NasleFarda.net استان‌ها Provinces

naslefordanews  
nasleforda

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۳۲  
۷ می ۲۰۲۰ | ۱۳ | رمضان ۱۴۴۱

رئیس پلیس استان اصفهان اعلام کرد:

## برخورد با اراذل و اوباش خطر مز پلیس اصفهان



برخورد با باندها با جدیت دنبال می‌شود، همچنین برخورد با اراذل و اوباش خط قرمز پلیس است. وی از افزایش ۲۹ درصدی برخورد با اراذل و اوباش در سال جاری خبر داد و گفت: طی این مدت کشف سلاح ۱۵ درصد افزایش یافته است، سردار معصوم بیگی همچنین بیان اینکه در سال جاری افزایش ۸۰ درصدی پرونده‌های قاچاق کالا را داشته‌ایم، گفت: ۱۵۰ درصد افزایش پرونده‌های قاچاق بالای ۵۰۰ میلیون تومان گزارش شده است که در این زمینه مجموع ارزش ریالی کالاهای مکشوفه ۱۸۰ میلیارد ریال بوده و ۵۲ خودرو نیز

از منزل، خودرو و دو به عنف بوده است، ادامه داد: باید توجه داشت در سال جاری در زمینه تعداد سرقت خودرو، منزل و کیف‌قاپی با کاهش قابل توجهی روبه‌رو بوده‌ایم، اما آمار سرقت از اصناف، اماکن و موتورسیکلت افزایش داشته است. **کشف ۹ تن مواد مخدر طی ۴۰ روز** فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه طی ۴۰ روز اخیر ۹ تن مواد مخدر کشف شد که نسبت به مدت مشابه ۶۰ درصد افزایش داشته‌ایم، خاطر نشان کرد: پاکسازی نقاط آلوده، کنترل محورهای مواصلاتی، ارتقای امنیت اجتماعی و

در این زمینه توقیف شده است. وی به کاهش جرائم فضای مجازی با توجه به عملیاتی شدن رمز پویا اشاره کرد و گفت: کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز ۶۰ درصد کاهش یافته، مزاحمت‌های اینترنتی ۱۸ درصد و مزاحمت‌های نوامیس در فضای مجازی نیز ۸۰ درصد کاهش یافته است.

**هفت هزار و ۱۲۶ خودرو جرمه ۵۰۰ هزار تومانی شدند**

فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه در طرح فاصله‌گذاری اجتماعی فیزیکی در ۲۰ نقطه نیرو مستقر کردیم، افزود: هفت هزار و ۱۲۶ خودرو جرمه ۵۰۰ هزار تومانی شدند، ۳۰ هزار خودرو به شهرهایشان برگشت داده شدند، ۴۰ هزار خودرو تذکر گرفتند و ۵۴۰ خودرو توقیف شد. وی ادامه داد: در بحران شیوع کرونا ۱۲۵ هزار خودرو در طرح زوج و فرد جرمه شدند.



این سامانه در بخش فاضلاب و روستاهای تازه تحویل گرفته شده انجام خواهد شد و امیدواریم تا سه یا چهار سال آینده همه تاسیسات و شبکه‌های راهبردی آیفو زیر پوشش مرکز کنترل و پایش سامانه‌های راهبردی شرکت آب و فاضلاب منطقه تهران (شهری) قرار گیرند و به صورت برخط و لحظه‌ای پایش و راهبری شوند. شرکت آب و فاضلاب منطقه تهران (شهری) به ۲۵۰ هزار مشترک شهری در پنج منطقه (۱۵-۱۶-۱۷-۱۹-۲۰) شهرداری تهران و پنج شهر باقرشهر، کهریزک، حسن‌آباد، قیام‌دشت و خاورشهر در جنوب تهران و ۶۷ روستا با بیش از ۲۶ هزار مشترک آب خدمات‌رسانی می‌کند.

زیر پوشش قرار دادن پنج شهر جنوب تهران انجام شده است، افزود: مطالعات اولیه در زمینه اجرای این طرح برای شهرهای باقرشهر، کهریزک، حسن‌آباد، خاورشهر و قیام‌دشت با پیش‌بینی هزینه‌ای حدود ۶۰ میلیارد ریال انجام شده است که امیدواریم با تکمیل و بهر بهر برداری این سامانه در حوزه شهری تهران در پایان سال گذشته بالغ به ۱۵ میلیارد ریال هزینه شده است، ادامه داد: برای تکمیل این سامانه، بر اساس نرخ ارز سال ۹۵ بودجه‌ای حدود ۳۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شده بود، اما به‌رغم افزایش شدید نرخ ارز و پیش‌بینی بودجه ۱۲۰ میلیارد ریالی برای تکمیل این پروژه، با تلاش‌های انجام شده و تکمیل و تخصص کارشناسان داخل شرکت و تکنولوژی شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی، صرفه‌جویی چشمگیری در هزینه اجرای طرح صورت گرفت و با بودجه‌ای در حدود ۱۵ میلیارد ریال به انجام رسید. نامداری با اعلام این مطلب که مطالعات اولیه در زمینه توسعه این سامانه برای

## عکس خبر

### مدافعان پاکیزگی

پاکبان‌ها در این روزها که همه درگیر شیوع ویروس کرونا هستند، دست از تلاش برنداشته و برای پاک نگه‌داشتن شهر تمام تلاش خود را می‌کنند. کارگران و رفتگران شهرداری امکان دور کاری ندارند زیرا پاکیزگی شهرها با فعالیت آنان در شهرها ارتباط مستقیم دارد. این زحمت‌کنان بی‌ادعا در خط مقدم مقابله با کرونا قرار دارند.

سیده مریم یوسفی / خبرگزاری ایرنا



## کوتاه از استان‌ها

با حضور رئیس و اعضای شورا:

### جلسه هفتگی شورای اسلامی

باقرشهر برگزار شد

ری/ آتنا تکیه

news@nasleforda.net

جلسه رسمی شورای اسلامی با حضور رئیس و اعضای شورا پیرامون بررسی مشکلات و مسائل مربوط به شهروندان برگزار شد. در این جلسه مشکلات و دغدغه‌های شهروندان مورد بررسی قرار گرفته و با همکاری اعضای شورای اسلامی تصمیماتی درباره رفع موانع حل آن اتخاذ شد. در پایان این جلسه، حسین ابراهیمی رئیس شورای اسلامی باقرشهر در راستای روز شوراها به رسم یادبود با اهدای لوح از اعضای شورای اسلامی تقدیر کرد و همچنین به مناسبت روز معلم از اعضای که به عنوان معلم مشغول به خدمت هستند، تشکر کرد.

در شاخص‌های سنجش سلامت اداری:

### اداره کل تعاون، کار و رفاه

### اجتماعی رتبه عالی کسب کرد

مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی از کسب رتبه عالی این اداره کل در شاخص‌های سنجش سلامت اداری در سال ۱۳۹۸ خبر داد. محمدسنجری در رابطه با این خبر گفت: سال گذشته با پیگیری، هماهنگی و تلاش کلیه همکاران، اتفاقات بسیار خوبی را در حوزه سلامت اداری شاهد بودیم و از همه ظرفیت‌های موجود برای نظارت و صیانت از نیروی انسانی، سالم‌سازی کار و محیط پیرامون آن استفاده کردیم. وی گفت: سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم، صیانت از نیروی کار و اصلاح فرآیندهای مرتبط با آن می‌تواند یک پویایی در سیستم ایجاد کند و حرکت در مسیر آن قطعاً موجب ارائه خدمات بهتر به مردم و در نتیجه بالا رفتن سطح رضایت‌مندی از این اداره کل خواهد شد. سنجری در خاتمه افزود: کسب رتبه عالی در شاخص‌های سنجش سلامت اداری نتیجه اعتماد و تلاش حوزه‌های مختلف این اداره کل در مسیر اقدامات پیشگیرانه و شناسایی گلوگاه‌های آسیب‌پذیر بوده است و امیدواریم شفافیت در این حوزه همچون گذشته نگذازیم حق مردم تضییع شود. شایان ذکر است اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در شاخص‌های اجرایی دستورالعمل اجرایی مواد ۱۱ و ۱۹ قانون مدیریت خدمات کشوری، ارتقای سلامت اداری و کاهش فساد، تشکیل و فعالیت مؤثر کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم، رسیدگی به شکایات مردمی در بستر سامند، شفافیت، پاسخگویی، استقرار و توسعه سامانه‌های الکترونیک و فناوری‌های نوین توانست امتیاز کامل را در این شاخص به دست آورد.

توسط وزیر صنعت و فرمانده

سپاه عاشورا انجام شد:

### بازدید از کارگاه تولید ماسک و ملحفه گروه‌های جهادی

تبریز / روح‌اله عبدالعلی زاده

news@nasleforda.net

به مناسبت هفته کار و کارگر وزیر صنعت به همراه فرمانده سپاه عاشورا از کارگاه تولید ماسک و ملحفه که به همت گروه‌های جهادی قشر کارگری استان راه‌اندازی شده‌اند، بازدید به عمل آورد. سردار عابدین خرم فرمانده سپاه عاشورا در این بازدید گزارشی از فعالیت‌های گروه‌های جهادی بسیج استان در مبارزه با ویروس کرونا ارائه کرد و گفت: سپاه از نخستین ساعات اعلام شناسایی ویروس کرونا در کشور به منظور پشتیبانی از مدافعان سلامت، اولویت خود را به مهار کرونا اختصاص داده است. رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این بازدید ضمن تجلیل از نقش بسیج در مهار کرونا گفت: تا قبل از شیوع کرونا تولید روزانه ماسک در کشور بالغ بر ۲۰۰ هزار قطعه بود که امروز به همت همه تلاشگران عرصه تولید و گروه‌های مختلف مردمی، میزان تولیدات به حدود شش میلیون عدد در روز رسیده است.